Volksbank RheinAhrEifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE282669648
ROCKTASTISCH
DU BIST
Musikhaus Müller
Inh. Hermann Konrath e. K.
Steinbockstr. 13
54550 Daun
06592 - 96 91 0
ROCKTASTISCH
DU BIST
Tonträger TG10C/TRG 4/4 Classic
Guitar Bag Turquoise
Artikelnummer: 27TO35
39,90 €
Gigbag für Klassikgitarre 4/4
Beschreibung
Gigbag für Klassikgitarre 4/4
10mm High-Density Polsterung
Außenmaterial 600D Polyester
A4 Außentasche
gepolsterte Rucksackgarnitur
sehr stabiler Reissverschluss
Aufhänger Öse
Reflektor Piping
Halssicherung
Innenfutterverstärkungen an Kopf und Bridge
Aufsteller
Innenmaße: Länge 1040mm
Breite (upper bout) 320mm
Breite (lower bout) 410mm
Tiefe 110mm
gesticktes Tonträger Logo
Volksbank RheinAhrEifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE282669648
ROCKTASTISCH
DU BIST
Farbe: türkis/grau